stret, eisdem prorsus esse *Dionysium*
 et *Osirim*. Quam quidem rem, cum
 ex philosophica Mythologiae expla-
 natione haecenus evincere conatus
 fuerit, ad alia jam transgreditur me-
 dia, ad doctorum scil. Hominum
 Auctoritates, unde plenius, de quo
 disputatur, negotium confici queat—
 Ad *Aristonem* igitur primum pro-
 vocat, qui, in Libro quem scripsit
 de *Atheniensium* *Coloniis*, se inci-
 disse memorat in quandam *Alex-*
archi *Epistolam*, qua quidem in
 Epistola narratur, quod *Dionysus*
Isidis *filius* fuerit, quodque ab Ae-
 gyptiis *Asiris* (non *Osiris*) voca-
 retur, quo nomine *Fortis* signifi-
 catur: qua quidem in Re secum
 consentientem habet *Hermaceum*,
 qui, in lib. 1. de *Aegyptiis*, *Osirim*
fortem validumque interpretatur.
 Omitto vero *Mnaseam*, qui *Osirim*
Dionysum et *Sarapin* cum Graeco

ὁ γεγραφὼς ² Ἀθηναίων Ἀποικίαν, ἐπιστολῇ τινι
³ Ἀλεξάρχου ³ περιέσειε νήιδου. ἰσορεῖται δὲ καὶ
⁴ Ἰσιδου υἱὸς ὢν ὁ Διόνυσος, ὑπὸ Αἰγυπτίων ὄκ
⁵ Ὀσιρις ⁴ ἀλλὰ Ἀρσαφῆς (ἐν τῷ ἄλφα γράμ-
 ματι) ⁵ λέγεσθαι, δηλοῦνται τὸ ΑΝΔΡΕΙΟΝ τῷ ὀ-
 νόματι. ⁶ ἐμφαίνει δὲ τῷτο καὶ ὁ Ἑρμαῖος, ἐν
 τῇ πρώτῃ περὶ τῶν Αἰγυπτίων ΟΜΒΡΙΜΟΝ γάρ

² *Εραφο* eosdem esse asserit. Ο-
³ mitto etiam *Anticlidem*, qui *Isin*
⁴ *Baccho* nupsisse affirmat; quas e-
⁵ nim antea retulimus Festorum et
⁶ Sacrificiorum similitudines, aper-
⁷ tius quam Testes rei fidem faci-
⁸ unt. — Evidēto jam eundem
 esse *Osirim* cum *Dionyso*, observandum
 porro est, quod hi Philosophi in sua
 Fabula explicanda, “Sirium Sidus,
 “sive Solem, *Osiridis* esse statuunt, ex
 eo quod *Aquam* ducit” &c. Quic-
 quamne igitur est, mi Lector, quod
 jam desideres vel ad historiam, vel
 ad sententiam Auctoris adimplen-
 dam? His igitur ita explanatis ad
 Graeca expendenda nosmet jam ac-
 cingamus.

² Ἀθηναίων ἀποικίαν] Scribe Ἀθη-
 ναίων ΑΠΟΙΚΙΑΣ, de una etenim A-
 theniensium Colonia tantum scrip-
 sisse *Aristona* hunc neutiquam pro-
 babile. De Colonia vero, quas ad di-
 versas Terrarum Orbis partes miserit
 haec Civitas, non hic vir tantum, sed
 et complures alii scripserint. ΑΠΟΙ-
 ΚΙΑΣ etiam habent Notulae Cl.
Marklandi.

³ περιέσειε νήιδου. ἰσορεῖται δὲ καὶ

Ἰσιδου υἱός] Nihili haec esse, neque
 stare posse, non necesse est pluribus
 ostendam. At quam facili remedio,
 huic tam depravatissimo loco succur-
 rere queas! Legas igitur ΠΕΡΙΠΕ-
 ΣΕΙΝ ΦΗΣΙ (quod verbum in hu-
 jusmodi narrationibus saepius a Li-
 brariis omissum est) ΕΝ ΗΙ ἰσορεῖται
 ΩΣ καὶ Ἰσιδου κ. τ. λ. scil. pro ΝΗΙ-
 ΔΟΣ, monstro verbi, iisdem ferme
 litteris, ΕΝ Η ΩΣ.

⁴ ἀλλὰ Ἀρσαφῆς] Mirum est, er-
 rorem tam manifestum tanta patien-
 tia tolerari posse! ocyus igitur ΑΣΙ-
 ΡΙΣ rescribas; ex ipsa enim oratione
 patet, nullum fuisse aliud discrimen
 inter *Osirin*, nomenque illud quod
 apud *Alexarchi* Epistolam extaret,
 quam quod hoc cum Α, (ἐν τῷ ἄλ-
 φα γραμ.) illud cum Ο scriptum
 inveniretur.

⁵ λέγεσθαι] Priorum Emendationum
 ratio requirit, ut ΛΕΓΕΤΑΙ, non
 λέγεσθαι, hoc in loco scribatur.

⁶ ἐμφαίνει δὲ τῷτο] Emendandum
 censeo ἐμφ. ΔΗ τῷτο; porro, scil. —
 Quod autem Dionysus Isidis fuit Fi-
 lius, videre etiam est apud *Orpheum*
Hymnos,

Φησι μεθερμωδύμνον εἶναι τὸν Ὀσιριν. ἐὼ δὲ
 7 Μνασέαν τῷ Ἐπάφῳ προσπθέντα τὸν Διόνυ-
 στον ἢ τὸν Ὀσιριν, ἢ τὸν Σάραπιν ἐὼ καὶ Ἀν-
 τικλείδῳ, λέγοντα τῷ Ἴσιν Περιμηθέως εἶσαν
 θυγατέρα, 8 Διονύσω συνοικεῖν. αἱ γὰρ εἰρημύσαι
 περὶ τὰς ἑορτὰς ἢ τὰς θυσίας οἰκειότητες 9 ἐναρ-
 γεσέραν τῶν μαρτύρων τῷ 10 ᾧσιν ἔχουσι.

Σὺν σῆ μῆτρὶ Θεᾷ μελανηφόρῳ Ἴσιδι
 σεμνῇ

Αἰγύπτῳ παρὰ χῆμα σὺν ἀμφιπό-
 λοισι τιθήναις.

7 Μνασέαν] Olim corrupte, MNA-
 SAN. Quum autem apud *Suidam*,
 aliosque idoneos *Auctores* ΜΝΑΣΕΑΣ
 semper dictus sit *Colophonius* ille, nul-
 lus possit esse dubitandi locus, quin
 ita a *Plutarchi* manu hoc nomen
 scriptum fuerit.

8 Διονύσω συνοικεῖν] Ab *Herodoto*
 quoque (lib. 2. c. 156.) haec res me-
 moratur; Ἀπόλλωνα δὲ καὶ Ἀρτεμιν
 Διονύσε καὶ Ἴσιδι λέγουσιν εἶναι παῖ-
 δας.

9 ἐναργεσέραν τῶν μαρτύρων] F.
 ΠΑΝΤΩΝ μαρτυρ. *Markland*.

10 ᾧσιν ἔχουσι] Post has voces Co-
 lon interpungo. Novam quippe Pe-
 riodum jam inchoat *Auctor*. Evidet
 enim tandem, quod *Osiris* non alius
 sit, quam ipse *Dionysus*; ad Fabulam
 ulterius explicandam (quam rem
 paullo intermiserat) de novo se ac-
 cingit. Pergit igitur in eadem Hy-
 pothesi enarranda, quam antea ex-
 planandam susceperat, "*Osirim* scil.
 "*totius humidae naturae Dominum*

"esse, Stellamque adeo *Sirium*, sive

"*Solem ei sacratum esse, ob potentiam*

"*nim. qua est indutus Sirius ad hau-*

"*riendas Aquas: hac etiam causa*

"*Leonem venerantur*" &c. Pro ΙΣΙ-

ΔΟΣ igitur, quod jam scriptum inve-

nitur contra mentem plane et argu-

mentum *Auctoris*, necesse est ΟΣΙΡΙ-

ΔΟΣ rescribamus; non enim *Isis*,

sed *Osiris*, *Sol* sive *Sirius* dictus e-

rat, uti ipsa tibi vox satis ostendat.

vid. vero quae a *Plutarcho* postea affe-

runtur; εἰσὶ γὰρ οἱ τὸν Ὀσιριν ἀνικρυς

ΗΛΙΟΝ εἶναι, ἃ ὀνομάζεσθαι ΣΕΙΡΙΟΝ

ὑφ' ἑλλήνων λέγουσιν. Idem quoque

apud *Euseb.* invenire est, *Praep.*

Ev. lib. 1. pag. 27. Τῶν δὲ παρ'

ἑλλήσι παλαιὰ μυθολόγων τινὲς τὸν